15-02-2024 13:05:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário de faz pois precisamos cuidar da população de nosso município.

Na rua mencionada, bem da esquina na porta de um comercio de bastante movimento e de importância para
o bairro, há um grande desnivelamento do alfalto e ocorrendo empossamento da água, emitindo mal cheiro e
contribuindo para a proliferação de mosquitos transmissores de doenças, motivo esse que solicitamos providencia na
execução da obra. Grato

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-03-2018

RUA HAIA, 739, TIBERY, 38.405-112, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 2440/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 13:05:30

Sala das Sessões, 12 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total